
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 464

Data da emissão do comprovante: 08/09/2024 00:24:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 28421

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2024 16:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2024 16:50:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de um veículo de 7 (sete) lugares, para atender às
necessidades da Secretaria da Saúde, conforme a Proposta nº 11749956000123003 do Fundo
Nacional da Saúde - Ministério da Saúde, é uma medida que se justifica por uma série de razões
operacionais, logísticas e estratégicas, conforme justificado no estudo técnico preliminar.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de um veículo de 7 (sete) lugares, para atender às
necessidades da Secretaria da Saúde, conforme a Proposta nº 11749956000123003 do Fundo
Nacional da Saúde - Ministério da Saúde, é uma medida que se justifica por uma série de razões
operacionais, logísticas e estratégicas, conforme justificado no estudo técnico preliminar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 Homologação Baixar

17/05/2024 00:00:00 Proposta readequada Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/464/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-um-veiculo-de-7-sete-lugares-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-da-saude-conforme-a-proposta-n-11749956000123003-do-fundo-nacional-da-saude-ministerio-da-saude-e-uma-medida-que-se-justifica-por-uma-serie-de-razoes-operacionais-logistica/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03ffcb6479679a12c09f5de4b449fda2.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6133b61bbf89e8ff96e4200de22d6c96.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

23/04/2024 00:00:00 Termo_de_Referencia Baixar

23/04/2024 00:00:00 Pesquisa de Preços Baixar

23/04/2024 00:00:00 ETP - Estudo_Técnico_Preliminar Baixar

23/04/2024 00:00:00 Edital 017_2024 - PE 009_2024 - Aquisição de Ve... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06bb4b5b7b9220ee34997524334b58ed.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f7ad875879c07e2488d3dd9a3f02f79.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/988b3f2646a57945085cb361be549f76.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64e7b501416d542a93f5370f3a9e4039.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73a2d291f811490d688cb4dc4c02b0d.pdf

